De abdicatione spontanea ac omni re-

nūciatione et cōfusibili fuga ad ordinē. Capitulum. viii.

Et ut milicie promissa epequatur. Natur sibi corone stipendit. Ham carceris diri pōdere cōpresius: decumbit et caluiciū ad instar corone deferentē: polliciti memorē fecit. Qd̄ intelligēt pleniū: et responsatā fibinobilem prediuitēq; virginē et omnia p̄ tri moniū iura necnō et queuis seculi blandimenta penitus abdicās velut adolescentulū se cōtempti ac p̄ pē īsanū finit: ac ea de re ampliā. biū mūrā in q̄ se scelestū: se cūctōr criminis refi: se qualibet supplicio digni: accusas paraunt. Quā capitī mor ad h̄cies sordidis ac lugubrib; vestimentis in dūl: ybi clari nomē ei et dignitatis aprior gloria fulsit: ad plateā ciuitatis sub solis ortu: intrepio: iuerecundo tēdit. Conscendētq; ad angulū quēpiam preterefutib; singulis accurren- tibusq; ad concionē a mane usq; ad vesperā se spectaculū prebuit. Quibus aut̄ mens īsanior erat: quē spiritus īmpleuerat derisere. illusere:

flusere amentē dixerū factū sed immobili constantiā infracti animi
videre: cognoscere: admirari ope preciū fuit. Consumatis deniq; mu-
stis ad legittimos vocantis seraphici patris filios leto animo se
recepit. Qui preciis eius vici: hominem trigesimi etatis annum
babentem: ad regularem obseruantiam gaudentes assūmpserē.

De anno p̄batiōis & ineffabili fructu

ac constantia predicationis eius post professionē. Capitulū. v.

Navigans ergo in portu perfectionis ī pie q̄ honeste: ī pru-
denter: ī religiose q̄ deniq; sancte: se gesserit haud facile di-
ctu. Nam cū talia imprimis iecisset virtutū semina: que mes-
sem optimā futuram predicerent. Non inuria graues p id tempus
ordinis patres a ceteris nouellis singularem voluerē: qui neq; pba-
tionis signis: neq; mortificationis experientia neq; postremo discipli-
narū asperitate: quemadmodū fieri assoleret: sed venerabilī quadā in
eum consuetudine vñi sunt. Limpidius quippe contuebantur ipsū in-
effabilem vanitati suiq; contemporē: perspicuū humilitatis imita-
torem ac acerrimū voluptati domitorē. professore tandem sacri preco-
niū euangelij cōmittitur accuratus vbi quāt opere errantibus afflu-
erit: nō est ingenii mei docere. Exortum namq; fuit lumē in tenebris
quod veritatis callem: Christi doctrinā: apostolicā vitam demōstra-
uit edocuit seruauit. Quis nā vt ille nostris emicuit seculis: qui tot
vberrimos in ecclesia dei fructus produxit. Quis christianam religi-
onem cumulaciuſ auxit: quis ordines habitudati ampliauit: quis
pro sacrosanta Romana ecclesia: pro veritate: pro fide: p equitate
pro animarū salutē fidelius certauit: Quis tandem gloriosius no-
men ob plenas virtutes & peculiaria laudi pignora sibi merito vēdi-
cauit: Fateant̄ emuli necesse est pusilliū statuta: altum consilio: cel-
sum virtute: munere & gratia diuina reservata: vel raro sue similem vel
forfitan inuenisse neminem. Sed sepositis in presentiarū plurimis ce-
lebri memoria dignis: summis labiis paucula quedā libabor: que sibi
non paruo cesserunt ornamēto ceterisq; ad gloriam Christi Iesu sa-
lutarī emolumento: Postq; paracletus superna gratia vocatum īg-
niuit ad religionis cultum: quis mensuram rectitudinis equo viuen-
di fine consultis cōstantius modestius equis prosequutus est: Hā
cum dignitatē rebus nō ex opinione sed ex earū natura constitueret
iūem vbiq; erat put rerum tum et temporū necessitas postulabat:
Non enim dicentis auctoritas ab equo mouere potuit: quem facilis
credulitas nō seduxit: sed magna beneq; viuendi fiducia liberum se-
cūt animū int̄ repidoq; potissime criminis expertem: qui idcirco sce-
lestis pro veritate odiosus: presertim infidelibus errantibusq; insta-
tem totiē necem nullibi formidauit: audaciam enim irreprehensibi-
lis vite conscientia prestitit: qua ppter celibem vitā nulla viciabat